

Årsredovisning

för

Perago AB

556557-0644

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Erik Padron, Styrelseledamot
2023-03-27

Styrelsen för Perago AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar konsultarbete inom informationsteknologiområdet med inriktning mot projektledning och arkitektur, musikproduktion inom multimediaområdet samt byggnation av träbåtar samt handledning avseende byggnation av träbåtar.

Företaget har sitt säte i Enskede.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Perago AB har i hög grad påverkats negativt av Covid19-pandemien med väsentligt minskad omsättning och därmed försämrat resultat. Denna påverkan fortsätter även i början av 2021.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	1 949	1 989	1 615	2 034	1 596
Resultat efter finansiella poster	-88	465	-231	107	122
Soliditet (%)	24	31	-50	78	40

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-230 740	290 721	159 981
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-59 000		-59 000
Balanseras i ny räkning		290 721	-290 721	0
Årets resultat			2 771	2 771
Belopp vid årets utgång	100 000	981	2 771	103 752

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	981
årets vinst	2 771
	3 752
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 752
	3 752

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 948 936	1 988 636
Övriga rörelseintäkter		103 159	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 052 095	1 988 636
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-674 232	-490 804
Personalkostnader	2	-1 437 379	-1 002 289
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-17 317	-17 317
Summa rörelsekostnader		-2 128 928	-1 510 410
Rörelseresultat		-76 833	478 226
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 178	-13 041
Summa finansiella poster		-11 178	-13 041
Resultat efter finansiella poster		-88 011	465 185
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		107 828	-107 828
Summa bokslutsdispositioner		107 828	-107 828
Resultat före skatt		19 817	357 357
Skatter			
Skatt på årets resultat		-17 046	-66 636
Årets resultat		2 771	290 721

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

9 355

26 672

Summa materiella anläggningstillgångar

9 355

26 672

Summa anläggningstillgångar

9 355

26 672

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

224 400

767 000

Övriga fordringar

940

10 497

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

191 360

0

Summa kortfristiga fordringar

416 700

777 497

Summa omsättningstillgångar

416 700

777 497

SUMMA TILLGÅNGAR

426 055

804 169

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

981

-230 740

Årets resultat

2 771

290 721

Summa fritt eget kapital

3 752

59 981

Summa eget kapital

103 752

159 981

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

107 828

Summa obeskattade reserver

0

107 828

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

4, 5

36 446

122 817

Leverantörsskulder

163 939

16 751

Skatteskulder

36 158

37 612

Övriga skulder

85 760

354 180

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

5 000

Summa kortfristiga skulder

322 303

536 360

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

426 055

804 169

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 042 632	1 042 632
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 042 632	1 042 632
Ingående avskrivningar	-1 015 960	-998 643
Årets avskrivningar	-17 317	-17 317
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 033 277	-1 015 960
Utgående redovisat värde	9 355	26 672

Not 4 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	36 446	122 817

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Stockholm 2023-03-22

Per Erik Padron
Per Erik Padron